
UCHWAŁA NR 380/XXI/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia dla Gminy - Miasto Płock Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.) oraz z pozytywną opinią Prezydenta 
Miasta Płocka z dnia 29.06.2016 r. w sprawie zgodności wieloletniego Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu " Wodociągów Płockich"  Sp. z o.o. z 
kierunkami rozwoju Gminy, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dla Gminy - Miasto Płock Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2018 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała nr 567/XXXIII/2013 Rady Miasta 
Płocka z dnia 26 marca 2013 roku  w sprawie przyjęcia dla Gminy – Miasto Płock Planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2013-2017.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 1



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 1



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 2



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 3



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 4



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 5



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 6



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 7



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 8



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 9



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 10



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 11



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 12



Id: 2D411683-4382-4A1E-8DD9-53F4C6126477. Uchwalony Strona 13




